
令和６年１０月吉日 

 

学校運営協議会委員 様 

 

浜松市立東部中学校運営協議会 

            会長  杉山 邦司 

 

令和６年度 第３回学校運営協議会の開催について（依頼） 

 

 

 清秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、東部中学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、令和６年度第３回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。当初の

予定を繰り上げ、急な開催となりましてご迷惑をおかけしますが、御出席ください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１０月１５日（火） １９時００分～２０時３０分 

  

２ 場 所  浜松市立東部中学校 ３階 会議室 

 

３ 内 容  ・自転車通学可能範囲の見直しについて 

・令和６年度学校運営についての経過報告 

  ・いじめ防止等のための基本方針についての経過報告 

  ・夢育やらまいか事業についての経過報告 

   

 ４ その他  お手数をおかけしますが、欠席される場合は担当まで御連絡 

くださいますようお願いいたします。 

 

※ １１月２０日の開催はありません。ご承知おきください。 

 

 

 

 

 

浜松市立東部中学校 

【担 当】 榊原 早苗（教頭） 

【ＴＥＬ】 ４６１－０２３１ 

ＦＡＸ  ４６１－０１０３ 


